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PRZEDSTAWIENIE Z OKAZJI DNIA DZIECKA DLA PRZEDSZKOLAKÓW 

31 maja 2012r. studenci pedagogiki i filologii polskiej zorganizowali przedstawienie dla przedszkolaków. 

Występ bardzo spodobał się naszym milusińskim  z przedszkola nr 9. Kilkutygodniowe przygotowania pod 

kierunkiem  dr Jolanty Maciąg w ramach przedmiotu kształcenie zintegrowane przyniosły rewelacyjne 

efekty. Widowisko "Humba Bumba Bang!" było wspaniałym artystycznym przeżyciem dla dzieci  :) 

 

 

ROK 2012 ROKIEM JANUSZA KORCZAKA 

Sejm Rzeczpospolitej Polskiej ustanowił rok 2012 Rokiem Janusza Korczaka w 70. rocznicę jego 

śmierci. Studenci II roku Pedagogiki wczesnoszkolnej i przedszkolnej uczestniczyli w dniu 18 maja 2012 

roku w obchodach Roku Janusza Korczaka w Szkole Podstawowej Nr 18 w Koszalinie. W szkolnej bibliotece 

panie: Bogusława Owczarzak i Agnieszka Jęczkowska zaprezentowały prezentację multimedialną 

poświęconą Januszowi Korczakowi - wielkiemu człowiekowi, prekursorowi ustanowienia praw dziecka oraz 

wysłuchali książki, która łączy fakty z fikcją pt. „Pamiętnik Blumki” o życiu dzieci w stworzonym przez 

Korczaka Domu Sierot.  Studenci mogli ponadto obejrzeć wystawy o życiu i działalności Janusza Korczaka. 

 

 

Mikołajkowa inscenizacja dla przedszkolaków 

Studenci III roku pedagogiki wczesnoszkolnej i przedszkolnej oraz  filologii polskiej zaprosili 

przedszkolaków z przedszkoli nr 9 i 22 na inscenizację pt. "Opowieści spod choinki".  Wiersze polskich 

poetów dziecięcych bardzo się podobały dzieciom: pan Trąbalski, pan Tralaliński, pani Słowikowa i pan 

Żuraw oraz wiele innych bajkowych postaci z Mikołajem na czele przyciągnęli ich uwagę, a studenci III 

roku zaliczyli okres tygodniowych przygotowań w ramach przedmiotu edukacji polonistycznej pod okiem 

wykładowcy mgr Danuty Aleksy. Dla wszystkich z dużym pożytkiem ...! Dzieci były zachwycone! 

"Opowieści spod  choinki" - skan  artykułu z lokalnej gazety "Miasto" z dn. 9-15.12.2011r. 
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